
KRYCÍ LIST  - VÍCEPRÁCE / MÉNEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 822 27 CC-CZ: 21122

Místo: Olomouc Datum: 14.07.2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: Statutární město Olomouc IČ:

DIČ:

Uchazeč: STRABAG a.s. IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -16 818,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 818,82 21,00% -3 531,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -20 350,77

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

221 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

VÍCEPRÁCE / MÉNEPRÁCE

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

121 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE / MÉNEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc Datum: 14.07.2017

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 818,82

HSV - Práce a dodávky HSV -16 818,82

    5 - Komunikace pozemní 20 415,48

    21-M - Elektromontáže -5 987,85

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -31 246,45

221 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity

VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

121 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc Datum: 14.07.2017

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 415,48

D HSV Práce a dodávky HSV 20 415,48

D 5 Komunikace pozemní 20 415,48

20 M 592-R-003 dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm šedá m2 -122,210 362,42 -44 291,35

PP dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm šedá

VV "slepecká dlažba - plná kce"      87,0*1,01 87,870

VV "slepecká dlažba - nová dlažba - podkladní kce stávající"      34,0*1,01 34,340

VV Součet 122,210

20.a M 592-R-003 dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm bílá m2 122,210 362,42 44 291,35

PP dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm bílá

VV "slepecká dlažba - plná kce"      87,0*1,01 87,870

VV "slepecká dlažba - nová dlažba - podkladní kce stávající"      34,0*1,01 34,340

VV Součet 122,210

22 M 592-R-007 dlažba  skladebná 20x10x6 cm šedá, bez fazety m2 -326,230 124,40 -40 583,01

PP dlažba  skladebná 20x10x6 cm šedá, bez fazety

VV "kce 2"      323,0*1,01 326,230

21 M 592-R-002 dlažba  skladebná 20x10x6 cm červená, bez fazety m2 326,230 186,98 60 998,49

PP dlažba  skladebná 20x10x6 cm červená, bez fazety

VV "kce 2"      323,0*1,01 326,230

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

1 - Hlavní aktivity

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

121 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 14.07.2017

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -37 234,30

D M Práce a dodávky M -37 234,30

D 21-M Elektromontáže -5 987,85

13 K 210040-R Stranový posun kabelu Telefonica O2, včetně propojení m -95,000 63,03 -5 987,85

PP

Stranový posun kabelu Telefonica O2, včetně propojení, naložení, rozvozu a složení kruhů vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, 

zavěšení a sejmutí rozvinovacích kladek, rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do průhybu, přirážek za ztížené rozvinování, bez průběžných 

vazů a spojek

VV "viz B.102.1"

VV 95,0 95,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -31 246,45

14 K 460202043 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m -95,000 175,34 -16 657,30 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 60 

cm, v hornině třídy 3

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.

VV "viz B.102.1"

VV "stranový přesun kabelu Telefonica O2"       95,0 95,000

15 K 460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m -95,000 79,08 -7 512,60 CS ÚRS 2015 02

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože 

přes 25 do 50 cm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV "viz B.102.1"

VV "stranový přesun kabelu Telefonica O2"       95,0 95,000

16 K 460560043 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m -95,000 74,49 -7 076,55 CS ÚRS 2015 02

PP Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

VV "viz B.102.1"

VV "stranový přesun kabelu Telefonica O2"       95,0 95,000

221 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

2 - Vedlejší aktivity

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená




